
UCHWAŁA NR VII/76/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Długosiodło na zawarcie porozumienia z  Zarządem 
Powiatu Wyszkowskiego w zakresie bieżącego utrzymania dróg powiatowych w 2025 r. 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572, 1907,1940) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Długosiodło na zawarcie porozumienia                                 
z Zarządem Powiatu Wyszkowskiego  w zakresie bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy 
Długosiodło w 2025 r. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań i obowiązki stron określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Długosiodło a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDBA6896-755C-43C0-BEA3-E5B2C01FAA87. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/76/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T13:27:12+0200




